
 

Zarządzenie Nr 102/2024 
Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 2 maja 2024 roku 
 

w sprawie powołania Zespołu do spraw wydzierżawienia lokali 
użytkowych położonych przy ul. Płońskiej 28 

 

Na podstawie artykułu 30 ustęp 2 punkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dziennik Ustaw z 2024 roku pozycja 609) artykuł 
25 ustęp 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dziennik Ustaw z 2023 roku, pozycja 344), zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 
Powołuje się Zespół do spraw wydzierżawienia lokali użytkowych położonych przy 
ulicy Płońskiej 28 w Urzędzie Miasta Ciechanów w składzie:  
 
1) Iwona Kowalczuk - Zastępca Prezydenta Miasta - Przewodnicząca Komisji  
 
2) Adrianna Saganek  - Sekretarz Miasta - Członek Komisji 
 
3) Agnieszka Kowalska - Kierownik Referatu Obsługi Przedsiębiorców - Członek Komisji 
 
4) Adam Olszewski  - Prezes Mazowieckiej Izby Gospodarczej – Członek Komisji 
 
 

§ 2. 
 
1. Zespół ocenia złożone oferty na wydzierżawienie lokali zgodnie z Zarządzeniem 

Nr 15/2024 Prezydenta Miasta z dnia 16.01.2024 roku w sprawie ogłoszenia 
konkursu ofert na wydzierżawienie lokali użytkowych na okres 3 lat położonych przy 
ulicy Płońskiej 28 – „Zielony Targ” oraz określenia regulaminu konkursu na najem 
tych lokali; 

2. W toku dokonywania oceny złożonych Ofert Zespół może zażądać udzielenia przez 
Oferentów wyjaśnień dotyczących treści złożonych ofert i dokumentów; 

3. Zespół dokonuje oceny ofert i wybiera Ofertę z największą liczbą punktów. 
 

§ 3. 
 
Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  
 

§ 4. 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji i Członkom Komisji.  
 

§ 5. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Prezydent Miasta Ciechanów 
 

Krzysztof Kosiński 

 
      


